МАОУ  Гимназия № 210 «Корифей»

620138 Россия, Екатеринбург, ул. Байкальская, 29. Тел.: (343) 262-00-25, 317-05-57. post@koriphey.ru

ПРИКАЗ

02.09.2024 г.            № 73/33-О

г. Екатеринбург

Об утверждении документов ПОУ на 2024-2025 учебный год

На основании Правил оказания платных образовательных услуг,

утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от 15

августа 2013 года № 706, Положения о порядке предоставления платных

образовательных услуг в МАОУ Гимназии № 210 «Корифей»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить штатное расписание по ПОУ в соответствии с перечнем

услуг на 2024-2025 уч. год;

2. Утвердить сметы доходов и расходов по ПОУ на 2024-2025 уч. год;

3. Утвердить калькуляцию цен на ПОУ на 2024-2025 уч. год;

4. Утвердить тарификацию по ПОУ на 2024-2025 уч. год.

Директор А.А. Мамылин

mailto:post@koriphey.ru